
  
   

Distretto 3 

Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 

Unità organizzativa del procedimento: 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione e Carriere VIII (D3) 

DIPSCIENZEGIUR 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Friguglietti  

Responsabile dell’istruttoria: Rosita Tripodi  
 

 Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 

84084 - Fisciano (SA) 

Tel. 089969538 

E-mail: aparizi@unisa.it 

PEC: ammicent@pec.unisa.it 

 

 

Università degli Studi di Salerno 

via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

tel. 089 962529 

Email: ffriguglietti@unisa.it 

Pec: ammicent@pec.unisa.it 

 

 
 

 

 

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, emanato con D.R. n. 2044 del 
06.08.2024, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana, Serie 
Generale, n. 194 del 20.08.2024, e in particolare l’art. 30, comma 3, lett. c); 

VISTI  gli artt. 38 e 41 del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 27.02.2024 
rep. n. 523; 

VISTO il D.R. 31.10.2012, n. 2491, di costituzione del Dipartimento di Scienze Giuridiche 
(Scuola di Giurisprudenza);  

VISTO il Decreto Rep. n. 27, prot. 10.02.2025, n. 52226, di indizione delle elezioni di un 
rappresentante dei titolari di assegni di ricerca nel Consiglio di Dipartimento di Scienze 
Giuridiche (Scuola di Giurisprudenza); 

VISTO il D.D. Rep. n. 32, prot. 20.02.2025, n. 68397, inerente la composizione del seggio 
elettorale per le elezioni; 

CONSIDERATO  che in data 03.03.2025 hanno avuto luogo, presso la Direzione del Dipartimento di 
Scienze Giuridiche (Scuola di Giurisprudenza), le operazioni di voto per l’elezione di un 
rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di Dipartimento di Scienze 
Giuridiche (Scuola di Giurisprudenza); 

VISTO il verbale delle operazioni di voto e di scrutinio redatto dal seggio elettorale composto 
da Carmelina Maria Pacia (Presidente), Rosita Tripodi (Segretario) e Antonietta Vitale 
(Componente), dal quale risulta che la dott.ssa Vincenza Conte ha ricevuto 5 voti su 
10; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura; 

DECRETA 

La dott.ssa Vincenza Conte è nominata rappresentante dei titolari di assegni di ricerca nel Consiglio di 
Dipartimento di Scienze Giuridiche (Scuola di Giurisprudenza). 

La durata in carica è pari a due anni, a decorrere dalla data del presente Decreto; la carica ha termine, 
comunque, con la perdita della qualità di assegnista. 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Giuridiche 
(Scuola di Giurisprudenza) 
Prof. Francesco Fasolino 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione,  

Carriere VIII (D3) – DIPSCIENZEGIUR 

 

 

 

mailto:aparizi@unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:ffriguglietti@unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it

		2025-03-04T10:59:15+0100
	IT
	Francesco Fasolino


		2025-03-05T10:03:22+0100
	IT
	Paola Fasulo




